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Vi lærer til livet 
 

Referat          
                                             
Vedrørende: Skolebestyrelsesmøde 

Dato: 27.03.23 kl. 17.00 – 19.00 på personalerummet 

Deltagere: Martin Lønborg, Jannie Kamp Mikkelsen, Louise Thorup Nielsen, Anette 
Svejstrup Ahlmann Larsen, Karen Lund Johansen, Luise Nissen, Anders 
Bækholm, Ida Mølbak, Stig Frejo Hansen, Thomas Diechmann og Hanne Larsen 

 
Afbud: Mette Omega Quist Christensen, Casper Malta Lindorf Andreasen, Rasmus Juhl 

Wohlert, Ali Qais 
 

Pkt. 1 Godkendelse af dagsorden 

Hanne beder om, at dagsordenen udvides med et elevpunkt vedr. madordning. 

Herefter godkendes dagsordenen. 

 

Pkt. 2 Godkendelse af referat 

Godkendt. 

 

Pkt. 2A Oplæg fra elevrådets madordningsudvalg 

Et udvalg under elevrådet er inviteret til møde med andre elevrødder samt borgmester og Børne- og 

Skoleudvalget i byrådssalen. Her vil der blandt andet blive talt om madordning på skolerne. 

På skolen har elevrådet lavet undersøgelser omkring ønsker og behov på skolen med fokus på madudvalg og 

priser. 

Bestyrelsen vil gerne bakke op om elevernes ønske om en madordning. Der er forslag om, at der 

samarbejdes på tværs af skolerne, da den enkelte skole nok er for lille til, at det kan løbe rundt rent 

økonomisk. 

Der blev diskuteret forskellige muligheder og løsninger, f.eks. food trucks, der kører rundt mellem skolerne. 

 

Martin, Hanne og Thomas undersøger reelle muligheder nærmere. 

 

Pkt. 3 Udarbejdelse af princip for Porten samt udarbejdelse af skrivelse til Børne- og Skoleudvalget 

Se bilag, som er oplægget vedr. Porten. Dette kan bruges som udgangspunkt for samtalen om indholdet af 

princip for Porten. 

 

Det sociale liv er skrøbeligt i Port-klasserne pga. meget små grupper og løbende til- og fragang. Ét eksempel 

er konfirmation, hvor der bare står 3 elever. 

Forslag om fælles projekter på tværs af klasser, evt. ved projektopgaver. Måske kunne elever fra P-klassen 

også være en del af legepatrulje eller trafik-patrulje på 6. – 7. årgang for på den måde at få en bredere 

berøringsflade med andre elever på skolen. 

Det skal være tydeligere på skolen og udadtil, at P-klassen eksisterer på skolen. Her kan hjemmesiden også 

bruges.  
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Måske kan man overveje en venskabsklasse med en almenklasse, hvor der både skabes kontakt i det faglige 

og ved sociale arrangementer. 

Der samarbejdes på hele årgangen i idræt, tysk og valgfag. Kan det udvides? 

 

Man kunne også tænke en struktur og indhold, der styrker det sociale fællesskab på tværs af de 3 Port-

grupper. Herunder fysisk placering af klasserne. 

 

Bestyrelsen beslutter, at der udarbejdes et udkast til principper for Porten. 

 

Der skal laves et skriv til hjemmesiden om Porten og de muligheder, Porten rummer. 

 

Forslag om brev til B&U skoleudvalg omkring opstart, få lukket klasserne med max antal elever.  

 

Der vedlægges redegørelse til BSU, udarbejdet september 2022. 

 

Pkt. 4 Beslutning om hvilke andre principper bestyrelsen ønsker at udarbejde 

Se eksisterende principper på skolens hjemmeside og sammenhold med oplægget fra FRO-temamødet, hvor 

der blev præsenteret en oversigt over principper. 

Regler og principper | Korsvejens Skole (aula.dk) 

 

Bestyrelsen mener, at principperne skal give mening og være gavnlige for skolen. 

Forslag om at fokusere på principper, der understreger nogle af de gode ting, der foregår på skolen, f.eks. 12-

uuv, aktiviteter for elever, fællesuger, fælles aktiviteter på skolen mm. F.eks.:  

”Principper for fællesskab” 

Revidering af It og kommunikation på næste møde. 

 

Pkt. 5 Godkendelse af timefordelingsplan 

Vedlagt som bilag. 

Vedtaget. 

 

Pkt. 6 Anderledes uge samt 100 års jubilæum 

Hvordan vil bestyrelsen inddrages i arrangementet? 

Medlemmerne overvejer til næste møde, hvordan bestyrelsen ønsker at indgå d. 16.05.23. 

 

Pkt. 7 Nyt fra  

 Skolen – Tilfredshedsundersøgelse for udvalgte forældre er meldt ud. Skolen undrer sig over 

prioritering af renoveringspuljen, som blev forelagt BSU d. 23.03.23.Dagsordener og referater 

(taarnby.dk) Der planlægges med meget få projekter ud af de mange nødvendige reparations- og 

renovationsprojekter. 

 Formanden – Intet nyt. 

 Elevrådet – elevrådet ønsker blokdage på årgangene. Ledelsen tager det med til lærerne. 

 Medarbejderne – Lærerne har travlt med forberedelse af blandt andet anderledes uge og MGP. På 

fredag er bowling for alle medarbejdere.   

 

https://ko.aula.dk/principper
https://www.taarnby.dk/politik/dagsordener-og-referater/?agendaId=baff7e07-b5d1-4207-bcea-ee30fdb82dc8
https://www.taarnby.dk/politik/dagsordener-og-referater/?agendaId=baff7e07-b5d1-4207-bcea-ee30fdb82dc8
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Pkt. 8 Eventuelt 

Er det muligt at flytte d. 24.05.23 til den 23.05 eller 25.05?  

Mødet afholdes den 23/5. 

 

Punkt til næste møde 

Oplæg vedr. digitalisering på Korsvejen ved Xenia, PLC-lærer 

Revidering af princip for IT og kommunikation. 

Nye funktioner og deraf afledt struktur for SFO-pædagoger. 


